
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 

Н А К А З  № _4046-с_ 
 

м. Київ   “  _03__” _  11____  2022р. 
 

Про допуск студентів до атестації  та  затвердження тем і наукових керівників 

магістерських дисертацій  
 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  

прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до  

атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

  1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний план , 

затвердити теми й призначити наукових керівників магістерських дисертацій: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  студента 
Теми магістерських дисертацій Посада, вчений ступінь і 

звання, прізвище  й ініціали 

наукового керівника  

1 2 3 4 

- видалено - 

 Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки  

освітня програма: Системи і методи штучного інтелекту 

  Група КІ-11мп  

1.  Гончарук 

Олександр 

Петрович 

Система відстеження погляду в 

реальному часі для взаємодії з 

комп'ютером на основі методів 

глибокого навчання 

Недашківська Н.І., доцент 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

2.  Загній Єгор 

Васильович 

Прогноз траєкторії учасників 

дорожнього руху з використанням 

кількох камер 

Данилов В.Я., професор 

кафедри штучного 

інтелекту, д.т.н., проф. 

3.  Іванов Сергій 

Ігорович 

Розпізнавання стратегічних технічних 

об'єктів за допомогою згорткових 

нейронних мереж 

Шубенкова І.А., доцент 

кафедри ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 

4.  Ігнатов Дмитро 

Андрійович 

Інтелектуальна система безпечного 

збереження великих даних з 

використанням блокчейн технологій 

Тимощук О.Л., завідувач 

кафедри ММСА, к.т.н., 

доц. 



1 2 3 4 

5.  Кравченко 

Олександра 

Вадимівна 

Нейромережева рекомендаційна 

система для вибору товару на основі 

оглядів користувачів і продуктів 

Недашківська Н.І., доцент 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

6.  Лисов Богдан 

Сергійович 

Агентна архітектура механізмів 

консенсусу в блокчейні 

Тимощук О.Л., завідувач 

кафедри ММСА, к.т.н., 

доц. 

7.  Маренич Марія 

Сергіївна 

Прийняття рішень в сфері бізнесу 

обслуговування з використанням 

штучного інтелекту 

Шубенкова І.А., доцент 

кафедри ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 

8.  Міщенко Дарина 

Вадимівна 

Методи прогнозування індексу акцій 

на основі механізмів штучного 

інтелекту 

Мухін В.Є., завідувач 

кафедри системного 

проектування, д.т.н., проф. 

9.  Нікітін Владислав 

Олегович 

Зоровий трансформер для виявлення 

раку шкіри 

Шаповал Н.В., старший 

викладач кафедри 

штучного інтелекту, к.т.н. 

10.  Павловський Євген 

Андрійович 

Визначення приналежності людини до 

певної раси з використанням 

штучного інтелекту 

Шубенкова І.А., доцент 

кафедри ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 

11.  Павлюк Віра Алгоритми сортування з 

використанням нейронних мереж 

Подколін Г.Б., доцент 

кафедри ММСА, к.ф.-м.н., 

доц. 

12.  Русакова Лариса 

Олексіївна 

Розпізнавання та відстеження людини 

в режимі реального часу 

Шаповал Н.В., старший 

викладач кафедри 

штучного інтелекту, к.т.н. 

13.  Славінський 

Всеволод 

Олександрович 

Методи аунтефікації до веб додатків 

за допомогою штучного інтелекту та 

технології блокчейн 

Гуськова В.Г., старший 

викладач кафедри 

штучного інтелекту, д.ф. 

14.  Хомич Олександр 

Ростиславович 

Система виявлення аномалій 

методами інтелектуального аналізу 

даних 

Недашківська Н.І., доцент 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

15.  Цимбал Юлія 

Олександрівна 

Система класифікації вакансій 

відповідно до класифікатора професій 

методами штучного інтелекту 

Недашківська Н.І., доцент 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

16.  Цупрун Ілля 

Юрійович 

Застосування методів машинного 

навчання для виявлення психічних 

захворювань 

Стусь О.В., доцент 

кафедри ММСА, к.ф.-м.н. 

17.  Шевчук Олексій 

Сергійович 

Розробка моделей штучного інтелекту 

для аналізу та формування 

інвестиційного портфелю 

Кузнєцова Н.В., професор 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

18.  Яцько Яна 

Віталіївна 

Моделювання та прогнозування курсу 

криптовалют GameFi сегменту 

Терентьєв О.М., професор 

кафедри ММСА, д.т.н., 

доц. 

- видалено - 

                    Підстава: подання завідувачів випускових кафедр. 
 

        Заступник директора ННІПСА                                          Віктор РОМАНЕНКО 
 


